Сельский Совет
Святославского муниципального образования
 Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 74

от 02 декабря 2019 г.                                                           с. Святославка

О передаче осуществления части полномочия по решению вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Передать на срок с 01.01.2020 г. по 31.12.2022 г. органам местного самоуправления Самойловского муниципального района Саратовской области осуществление части полномочий органов местного самоуправления Святославского муниципального образования по решению вопросов местного значения:
1) составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения.
2. Подписание соответствующего Соглашения поручить главе Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее решение обнародовать «03» декабря 2019 г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава Святославского
муниципального образования                                  А.М.Бескровный
[bookmark: _GoBack]